
Y
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2016 № 117

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 15.09.2015 № 1050 «О создании межведомственной 

комиссии по обследованию мест с массовым пребыванием людей на 
территории Качканарского городского округа»

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 25.03.2015 № 
272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих 
обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест 
и объектов (территорий)», и в связи с кадровыми изменениями, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 15.09.2015 № 1050 «О создании межведомственной 
комиссии по обследованию мест с массовым пребыванием людей 
на территории Качканарского городского округа» следующее изменения:

состав межведомственной комиссии по обследованию мест 
с массовым пребыванием людей, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа
от 05.11.2015 № 1253 «О внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского городского округа от 05.11.2015 № 1253» 
признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интерне

Глава городского округ

Типография ООО «Скиф», г.Качшшр. ул.Тургеиена, I. 
(34341)6-18-91. И11Н 6615000246. Змаз 64 от 13.01.2014. t  1000 txx

С.М. Набоких



 

                           УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации 
Качканарского городского круга  
04.02.2016 № 117 
 «О создании межведомственной 
комиссии по обследованию мест с 
массовым пребыванием людей на 
территории Качканарского 
городского округа» 

 
С О С Т А В 

межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым 
пребыванием людей на территории Качканарского городского округа 

 
Набоких 
Сергей Михайлович  

- Глава Качканарского городского округа, 
руководитель комиссии; 
 

Попова  
Ирина Николаевна 
 

-  начальник отдела по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям, 
мобилизационной подготовке и 
безопасности администрации 
Качканарского городского округа - 
заместитель руководителя комиссии; 

Члены комиссии:  
Долбня 
Лариса Геннадьевна 

 - ведущий специалист ГО ГБУЗ СО 
«Качканарская центральная городская 
больниц (по согласованию); 

  
Кириллова 
Яна Филипповна 
 

- специалист Качканарского отдела 
Вневедомственной охраны - филиала ФГКУ 
Управления вневедомственной охраны ГУ 
МВД Российской Федерации по 
Свердловской области (по согласованию); 
 

Корниенко 
Алексей Викторович  
 

- и.о начальника ФГКУ «11 ОФПС по 
Свердловской области» (по согласованию); 

Кухлевский  
Александр Николаевич 
 

- заместитель начальника полиции МО 
МВД России «Качканарский» 
(по согласованию); 
 

Леонтьева  
Наталья Владимировна 

- главный специалист отдела экономики и 
стратегического развития администрации 
Качканарского городского округа; 

Мальцева 
Марина Андреевна 
 

- начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа; 



 2

Попова  
Любовь Владимировна 
 

- начальник отдела по социальным 
вопросам ОАО «ЕВРАЗ КГОК» (по 
согласованию); 

Полудницын  
Евгений Юрьевич 

- начальник отдела надзорной деятельности 
Качканарского городского округа, 
Нижнетуринского городского округа ГУ 
МЧС России по Свердловской области   
(по согласованию); 
   

Прилуцкая 
Валерия Сергеевна 

- начальник отдела по культуре, спорту и 
молодежной политике администрации 
Качканарского городского округа; 
 

Сусанова  
Лариса Владимировна 
 

- заместитель начальника Управления по 
социальной политики по городу Качканару 
(по согласованию);  
 

Чугайнов 
Роман Михайлович 

- оперуполномоченный отдела УФСБ РФ 
по Свердловской области в г. Лесном (по 
согласованию); 
 

Руководитель объекта  
с массовым  
пребыванием людей 

- по месту соответствующего обследования 
(по согласованию) 

 
 
 
И.Н. Попова 
6-97-18 
 

 


